陕西龙门钢铁有限责任公司

2019年秋季（一期）绿化提升工程施工项目（一标段）

招标编号：0866-19B1SXQY434

中标结果公示单

陕西龙门钢铁有限责任公司生产维修防腐项目承包商入围（招标编号：0866-20B1SXQY538），招标评标工作于2020年11月03日完成，中标候选人公示于2020年11月09日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

第一中标人：东方工建集团有限公司，中标价-暂定总价（人民币）941.090000万元，合同服务期限为两年，2020年12月1日—2022年11月30日。每个具体项目工期按招标人要求工期执行。质量合格。项目负责人段安魁。建筑工程专业二级注册建造师，注册证书书编号豫241181833450。

第二中标人：河南省宏瑞防腐安装有限公司，中标价-暂定总价（人民币）941.171000万元，服务期限两年，2020年12月1日—2022年11月30日，每个具体项目工期按招标人要求工期执行。质量合格，项目负责人焦辉。建筑工程专业一级注册建造师，注册证书书编号豫141121210689。

第三中标人：中四方建工集团有限公司，中标价-暂定总价（人民币）987.610000万元，服务期限两年，质量合格，项目负责人于潇恒。建筑工程专业二级注册建造师，注册证书书编号豫241171710620。

第四中标人：华中建安防腐工程有限公司，中标价-暂定总价（人民币）975.847500万元，合同服务期限为两年，2020年12月1日—2022年11月30日。每个具体项目工期按招标人要求工期执行。质量合格，项目负责人刘保中。建筑工程专业一级注册建造师，注册证书书编号豫141181901621。

陕西秦源招标有限责任公司

2020年11月10日